



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-23082025-265658
CG-MH-E-23082025-265658

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3751]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अगस्त 22, 2025/श्रावण 31, 1947

No. 3751]

NEW DELHI, FRIDAY, AUGUST 22, 2025/SHRAVANA 31, 1947

रेल मंत्रालय

(मध्य रेलवे)

अधिसूचना

मुंबई, 20 अगस्त, 2025

रेलवे अधिनियम (संशोधन) 2008 की धारा 20A के तहत

का.आ. 3856(अ).— केन्द्रीय सरकार, ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24), एवं रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 (2008 का 11) (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 'ए' के खंड (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह समाधान हो जाने के पश्चात की लोक प्रयोजन के लिए, वह भूमि, जिसका संक्षिप्त विवरण इससे उपाबद्ध अनुसूची में दिया गया है, महाराष्ट्र राज्य के जालना, छत्रपती संभाजी नगर, जलगांव जिला में "अजंता गुफा की रेल कनेक्टिविटी जालना से जलगांव (174 Km)" की विशेष रेल परियोजना के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन, और प्रचालन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के आशय कि घोषणा करती है।

उक्त भूमि में हितबद्ध कोई व्यक्ति, राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से तीस दिन के भीतर, उक्त अधिनियम की धारा 20घ के उप-धारा (1) के अधीन उपर्युक्त प्रयोजन के लिए ऐसी भूमि के अर्जन और उपयोग के संबंध में आक्षेप कर सकेगा।

प्रत्येक ऐसा आक्षेप, सक्षम प्राधिकारी अर्थात् उपविभागीय अधिकारी एरंडोल भाग, एरंडोल, जिला जलगांव महाराष्ट्र को लिखित में किया जाएगा और उसके आधार उपवर्णित करेगा और सक्षम प्राधिकारी आक्षेपकर्ता को व्यक्तिगत रूप से या विधि व्यवसायी के माध्यम से सुनवाई का अवसर प्रदान करेगा और ऐसे आक्षेपों कि सुनवाई करने तथा ऐसी जांच करने के पश्चात यदि कोई हो, जिसे सक्षम प्राधिकारी आवश्यक समझे, आदेश द्वारा, या तो आक्षेपों को अनुज्ञात कर सकेगा या अननुज्ञात कर सकेगा।

उक्त अधिनियम की धारा 20 घ की उप-धारा (2) के अधीन सक्षम प्राधिकारी द्वारा किया गया कोई आदेश अंतिम होगा।

इस अधिसूचना के अधीन आने वाली भूमि का रेखांकन और भूमि के अन्य ब्यौरे उपलब्ध है और हितबद्ध व्यक्ति द्वारा सक्षम प्राधिकारी के उपर्युक्त कार्यालय में उनका निरीक्षण किया जा सकता है।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के जलगांव जिले के अंतर्गत 01 गाँव का विशेष रेल परियोजना “अजंता गुफा की रेल कनेक्टिविटी जालना से जलगांव (174 Km)” के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना या उसके रहित संक्षिप्त विवरण

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गांव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	गट नंबर	जमीन धारणा प्रणाली	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
1	34/2025	धानवड	जलगांव	रमेश रामदास चव्हाण, नगराज महादू चव्हाण	88/1	2	2.0500	0.0157
2				रामलाल कालीदास राठोड, लक्ष्मण कालीदास राठोड, श्रावण कालीदास राठोड, उमलदेवी जेसी वंजारी	88/2	2	3.2500	
3				रूपचंद दलु राठोड, भागवत शिवाजी पाटील, शशिकांत शिवाजी पाटील	87/1	2	2.9000	1.6335
4				आशाबाई युवराज (चव्हाण) वंजारी, आकाश युवराज (चव्हाण) वंजारी	87/2	2	1.1800	
5				कैलास नारायण पाटील, संतोष नारायण पाटील, रमेश नारायण पाटील, वैशाली बाळू कोळी, बाळू लटकन कोळी	85/पै./1	1	5.6900	1.2674
6				भिकन नवल पाटील	85/पै./2	1	1.2000	
7				हातीम अली फजल अहमद, अलफिया हातीम अली, दिपाली सचिन वानखेडे, प्रकाश रामपरिक्षण यादव	85/पै./3	1	2.5900	
8				प्रतिभा कमलाकर वंजारी	85/पै./4	1	1.9000	
9				दीपक जगन्नाथ सोनार, बाळकृष्ण पंडित बागुल (सोनार), वसंतकुमार रामकृष्ण सोनार, सुधाकर सोनू सोनार, अनिल रघुनाथ सोनार, ज्योती सुदाम सोनार, एकनाथ उखई सोनार, गंगाधर उखई सोनार	150/1	2	5.2600	0.7505
10				गं भा इंदुबाई नथू सोनवणे, सुमनबाई राजू बागुल, मल्हारी नथू सोनवणे, अलकाबाई समाधान सोनवणे सुंदराबाई रघुनाथ बाविस्कर	150/3/1	2	3.2700	
11				शोभाबाई गोविंदा सोनवणे, संजय भिमराव सोनवणे, अरूण भिमराव सोनवणे, लिलाबाई भिमराव सोनवणे, सोनवणे अपाक आशाबाई विजय सोनवणे, आदित्य विजय आशाबाई, वैशाली विजय सोनवणे	150/3/2	2	3.2700	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गांव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	गट नंबर	जमीन धारणा प्रणाली	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
				अपाक आशाबाई, वैष्णवी विजय सोनवणे अपाक आशाबाई				
12				वसंताबाई भिकारी सोनवणे, अनिल भिकारी सोनवणे, सुनिताबाई नगराज मेढे, सरलाबाई भिकारी सोनवणे, वंदनाबाई अशोक देवरे, रंजनाबाई संजु जाधव, शितल अरूण सोचे	150/3/3	2	3.2700	
13				रमेश गिरधर सोनवणे, रेणूबाई सजन सोनवणे, निर्मला नाना सपकाळे, प्रमिलाबाई सुभाष सपकाळे, कल्पना संतोष इंगळे, वंदना अर्जुन अडकमोल, विमल आर्कमत सपकाळे	150/3/4	2	3.2700	
14				विमलबाई रामु सोनवणे, आनंदा रामु सोनवणे, गौतम रामु सोनवणे, निर्मला विनोद बनसोडे	150/3/5	2	3.2700	
15				नितीन कडु सोनवणे, निशांत कडु सोनवणे, गं.भा. सिंधूबाई कडु सोनवणे	150/3/6	2	3.2700	
16				दगडु ओंकार सावळे, फत्रू ओंकार सावळे	150/3/7	2	3.2700	
17				संतोष रामचंद्र सोनवणे, देवकाबाई रामचंद्र नन्नवरे, दुर्गाबाई खंडू केदार, वसंताबाई भिकारी सोनवणे, अनिल भिकारी सोनवणे, सुनिताबाई नगराज मेढे, सरलाबाई भिकारी सोनवणे, वंदनाबाई अशोक देवळे, रंजनाबाई संजय जाधव, शितलबाई अरूण सोये	150/3/8	2	3.2700	
18				सुशिलाबाई केशव सुरवाडे	150/3/9	2	3.2700	
19				सुमनबाई अमृत सोनवणे, रविंद्र अमृत सोनवणे, सुनिल अमृत सोनवणे, आशा अमृत सोनवणे, सोनी अमृत सोनवणे	150/3/10	2	3.2700	
20				बोंद्राबाई मधुकर सोनवणे, अशोक मधुकर सोनवणे, रजुबाई गोपाळ सपकाळे	150/3/11/1	2	1.0900	
21				देवचंद रामचंद्र निकम, चंबाबाई बंडू वाघ, रमाबाई सिताराम, भैर्या देवचंद निकम, बोंद्राबाई मधुकर सोनवणे, अशोक मधुकर सोनवणे, रजुबाई गोपाळ सपकाळे	150/3/11/2	2	1.0900	
22				रमाबाई सिताराम, चंबाबाई बंडू वाघ, देवचंद रामचंद्र निकम, भैर्या देवचंद निकम, अशोक मधुकर सोनवणे, बोंद्राबाई मधुकर सोनवणे, रजुबाई गोपाळ सपकाळे	150/3/11/3	2	1.0900	
23				तुळसाबाई देवराज सोनवणे	150/3/12	2	3.2700	
24				गुंफाबाई नथ्यु सोनवणे, आशाबाई आनंदा तायडे, दिलीप नथ्यु सोनवणे, राजू नथ्यु सोनवणे	150/3/13	2	3.2600	
25				इंदुबाई शिवाजी पाटील, कृष्णा शिवाजी पाटील, ललीता भरत पाटील, देवकाबाई युवराज पाटील, हर्षदा भरत पाटील, पूनम भरत पाटील, हर्षल भरत पाटील, हर्षदा, पूनम, हर्षल यास अपाक आई ललीता भरत पाटील	82	1	5.9500	0.7709

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गांव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	गट नंबर	जमीन धारणा प्रणाली	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
26				जगदीश विष्णु खडके, नीता जगदीश खडके	79	1	4.2300	0.6637
27				नरेंद्र पुनमचंद्र कुचेरीया, नगीनदास पुनमचंद्र कुचेरीया, कुंदन भास्कर पाटील, भुषण भास्करराव पाटील	78	1	5.2500	0.6575
28				शोभाबाई साहेबराव उशिर, रतन शिवराम पाटील, शांताबाई भागवत टोगळे, अंजनाबाई संतोष पाटील, तुळसाबाई नारायण पाटील, जयेश आनंदा पाटील, कांचन आनंदा पाटील, वर्षा आनंदा पाटील, अंजनाबाई संतोष पाटील	42/1	2	3.4500	0.9896
29				शंकर भिका पाटील, मधुकर तापीराम पाटील, विमल ज्ञानेश्वर पाटील, काशिनाथ लक्ष्मण पाटील, इंदिराबाई प्रकाश पाटील, विकास प्रकाश पाटील, भुषण प्रकाश पाटील, गोपाल प्रकाश पाटील	42/2	2	3.5300	
30				चंद्रभागा भिका पाटील	52	1	1.5800	0.5751
31				शंकर भिका पाटील	51/1/2/3	1	1.8700	0.5897
32				धृपदाबाई रतन पाटील, भिमराव रतन पाटील, ज्ञानेश्वर रतन पाटील, साहेबराव रतन पाटील, समाधान रतन पाटील, हिंमत रतन पाटील, जनार्दन रतन पाटील, रामबाई अशोक पाटील, कोकीलाबाई कैलास पाटील	50/1	1	1.1700	0.0116
33				पांडुरंग भिकारी पाटील, राजाराम भिकारी पाटील	50/2	1	1.1700	
34				पंढरी काशिनाथ सुतार, रेखाबाई वाल्मीक मिस्तरी, गिताबाई नारायण मिस्तरी, ओंकार नारायण मिस्तरी, वनाबाई सुकदेव मिस्तरी, सागर दत्तु निकम (मिस्तरी), प्रकाश दत्तु निकम (मिस्तरी), प्रतिभा राजू वाघ, चित्रा दत्तु निकम (मिस्तरी), अल्फीया हातीम अली, दिपाली सचिन वानखेडे, प्रकाश रामपरिक्षण यादव, सचिन सुधाकर वानखेडे, हातीम अली फजल अहमद	67	1	7.1000	0.7934
35				कौशल्याबाई आत्माराम पाटील बोरसे, अनिल आत्माराम पाटील बोरसे, जितेंद्र आत्माराम पाटील बोरसे, सविता सुरेश पाटील, ललीता शांताराम पाटील	66/1	1	2.7000	0.5231
36				सुमनबाई पुंडलिक पाटील, उमेश पुंडलिक पाटील, जयेश पुंडलिक पाटील, योगिनी सुनिल बाविस्कर, विजया पुंडलिक पाटील, योगेश शिवदास घुगे, संगिता नवल पाटील	66/2	1	2.7000	
37				रमेश बंडू हरणकर	20/1/अ	2	1.0000	0.5368
38				प्रकाश बंडू हरणकर	20/1/ब	2	1.0000	
39				बाळु बोमटु (बंडू) हरणकर, रमेश बोमटू (बंडू) हरणकर, प्रकाश बोमटू (बंडू) हरणकर	20/1/क	2	0.8000	
40				रामचंद्र गोपा बंजारी, संदीप वामन बाविस्कर (पाटील), रेखा संदीप (पाटील), बाविस्कर समाधान रमेश हरणकर	20/2	1	1.5900	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गांव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	गट नंबर	जमीन धारणा प्रणाली	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
41				रमेश दयाराम पाटील, विशाल दिलीप पाटील, रत्ना भास्कर पाटील, भुषण संजय पाटील, लता ज्ञानेश्वर पाटील	21	1	5.5200	1.0385
42				जवाहरलाल रेखा वंजारी, प्रतिभा संतोष पाटील	17/1/अ	1	1.4166	0.1554
43				प्रतिभा संतोष पाटील	17/1/ब	1	0.8100	
44				भागवत रतन चव्हाण वंजारी, अनिल भगवान चव्हाण वंजारी	17/2	1	2.3266	
45				शानाबाई रविंद्र चव्हाण, लिलाबाई सुभाष राठोड, प्रतिभा बाप रविंद्र चव्हाण, मनोज रविंद्र चव्हाण, रामकिसन रविंद्र चव्हाण, रामचंद्र रविंद्र	17/3	1	2.3267	
46				कौस्तुभ भगवान पाटील, कुशल भगवान पाटील, आशा भगवान पाटील	16/1/2/अ/1	1	1.3200	0.7552
47				कौस्तुभ भगवान पाटील, कुशल भगवान पाटील, आशा भगवान पाटील	16/1/2/अ/2	1	2.0400	
48				शंकर दौलत पाटील, मथुराबाई दौलत पाटील, शुभांगी भिमराव पाटील, लताबाई भिमराव पाटील, संदीप भिमराव पाटील	16/2/ब	1	1.3500	
49				भास्कर लुकडू पाटील, विक्रम लुकडू पाटील, बापू ऊर्फ ज्ञानेश्वर लुकडू पाटील	18/1/अ	2	5.1900	2.7294
50				जगन शामराव पवार	18/1/ब/प्लॉट नं.1	1	0.0219	
51				शांताराम शंकर लोखंडे, चंदाबाई जगन पवार, जितेंद्र एकनाथ कोळी	18/1/ब/प्लॉट नं.2	1	0.0219	
52				सुमित्रा रामकृष्ण सुतार, तेजुबाई फुलसिंग जाधव	18/1/ब/प्लॉट नं.3	1	0.0262	
53				किशोर सुनिल घुगे, संजय शालीग्राम घुगे	18/1/ब/प्लॉट नं.4	1	0.0289	
54				शारदा शिवाजी पाटील, किशोर सुनिल घुगे, संगिता देवराव पाटील	18/1/ब/प्लॉट नं.5	1	0.0295	
55				आक्काबाई सुरेश बेलदार, सुरेश नथु निकम	18/1/ब/प्लॉट नं.6	1	0.0260	
56				शांताराम पंडित पाटील, छाया सुनिल पाटील, प्रमोद ईश्वरलाल भावसार, कविता कैलास पाटील	18/1/ब/प्लॉट नं.7	1	0.0245	
57				किशोर सुनिल घुगे, अलका अनिल भावसार	18/1/ब/प्लॉट नं.8	1	0.0219	
58				दगा किसन पाटील, रविंद्र किसन पाटील, लखन जगन पवार	18/1/ब/प्लॉट नं.9	1	0.0257	
59				राहुल नामदेव भावसार, अरूण शिवाजी पाटील, भागवत तुळशिराम भावसार	18/1/ब/प्लॉट नं.10	1	0.0217	
60				उज्वला गजानन घुगे, गजानन शामराव घुगे	18/1/ब/प्लॉट नं.11	1	0.0185	
61				संजय रोहिदास राठोड, रविंद्र जंगलू लाड	18/1/ब/प्लॉट नं.12	1	0.0185	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गांव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	गट नंबर	जमीन धारणा प्रणाली	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
62				साधनाबाई सुकलाल पाटील, कमलबाई काशिनाथ पाटील, सागर विकास पाटील	18/1/ब/प्लॉट नं.13	1	0.0184	
63				शालिग्राम लक्ष्मण घुगे	18/1/ब/अमिनिटी	1	0.0300	
64				भिमराव रतन पाटील	18/2	1	0.9350	
65				मिनाक्षी अनिल लाठी, चंचला सुनिल लाठी	18/2/पै./प्लॉट 1	1	0.0148	
66				शोभाबाई आधार पाटील	18/2/पै./प्लॉट 2	1	0.0077	
67				कविता इंद्रभान पाटील	18/2/पै./प्लॉट 3	1	0.0077	
68				भगवान रामु पाटील	18/2/पै./प्लॉट 4	1	0.0077	
69				पुष्पाबाई गोकुळ पाटील	18/2/पै./प्लॉट 5	1	0.0077	
70				प्रीती संदीप पाटील, संदीप अरूण पाटील	18/2/पै./प्लॉट 6	1	0.0077	
71				कल्पना बाळू सावळे, समाधान भिमराव साळुंके	18/2/पै./प्लॉट 7	1	0.0237	
72				दिलीप मुन्नालाल लालापुणे	18/2/पै./प्लॉट 8	1	0.0133	
73				दिलीप मुन्नालाल लालापुणे	18/2/पै./प्लॉट 9	1	0.0068	
74				दिलीप मुन्नालाल लालापुणे	18/2/पै./प्लॉट 10	1	0.0068	
75				गब्राजी नथ्यु पाटील	18/2/पै./प्लॉट 11	1	0.0063	
76				गब्राजी नथ्यु पाटील	18/2/पै./प्लॉट 12	1	0.0063	
77				रेखाबाई आत्माराम पवार	18/2/पै./प्लॉट 13	1	0.0063	
78				रामचंद्र सखाराम बाविस्कर	18/2/पै./प्लॉट 14	1	0.0063	
79				मनोज पुंडलिक पाटील, कोकीळाबाई भागवत बाविस्कर, जितेंद्र भागवत पाटील	18/2/पै./प्लॉट 15	1	0.0126	
80				विनोद वामन बाविस्कर, संदीप वामन बाविस्कर	18/2/पै./प्लॉट 16	1	0.0126	
81				घनश्याम ज्ञानेश्वर पाटील, शारदाबाई ज्ञानेश्वर पाटील, रत्नाबाई हिंमत पाटील, हिंमत लक्ष्मण पाटील	18/2/पै./प्लॉट 17	1	0.0158	
82				वेबाबाई एकनाथ पाटील, विनोद रमेश पाटील, प्रमोद रमेश पाटील	18/2/पै./प्लॉट 18	1	0.0189	
83				पंढरी काशिनाथ निकम, शंकर पंडीत पाटील	18/2/पै./प्लॉट 19	1	0.0168	
84				गजानन आत्माराम वाघ	18/2/पै./प्लॉट 20	1	0.0161	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गांव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	गट नंबर	जमीन धारणा प्रणाली	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
85				आनंदा सखाराम पाटील, सायली निंबा पाटील	18/2/पै./प्लॉट 21	1	0.0162	
86				प्रतिभा भास्करराव पाटील, भास्करराव सुकदेव पाटील	18/2/पै./प्लॉट 22	1	0.0271	
87				प्रतिभा भास्करराव पाटील, भास्करराव सुकदेव पाटील	18/2/पै./प्लॉट 23	1	0.0297	
88				नितीन ताराचंद सातपुते, ज्योती भरत पाटील	18/2/पै./प्लॉट 24	1	0.0118	
89				अन्नपुर्णा कैलास पाटील	18/2/पै./प्लॉट 25	1	0.0050	
90				अन्नपुर्णा कैलास पाटील	18/2/पै./प्लॉट 26	1	0.0050	
91				सरस्वताबाई नारायण पाटील	18/2/पै./प्लॉट 27	1	0.0050	
92				सुरेखा भास्कर आवारे	18/2/पै./प्लॉट 28	1	0.0050	
93				सुरेखा पंढरीनाथ पाटील	18/2/पै./प्लॉट 29	1	0.0050	
94				गिताबाई भगवान पाटील	18/2/पै./प्लॉट 30	1	0.0050	
95				विजया पुंडलिक बोरसे	18/2/पै./प्लॉट 31	1	0.0050	
96				रूपाली सुरेश पाटील	18/2/पै./प्लॉट 32	1	0.0050	
97				मिनाक्षी अनिल लाठी, चंचला सुनिल लाठी	18/2/पै./प्लॉट 33	1	0.0125	
98				मिनाक्षी अनिल लाठी, चंचला सुनिल लाठी	18/2/पै./प्लॉट 34	1	0.0125	
99				सरलाबाई ज्ञानेश्वर पाटील, आबासाहेब भाऊराव पाटील	18/2/पै./प्लॉट 35	1	0.0145	
100				मिनाक्षी अनिल लाठी, चंचला सुनिल लाठी	18/2/पै./प्लॉट 36	1	0.0162	
101				मिनाक्षी अनिल लाठी, चंचला सुनिल लाठी	18/2/पै./प्लॉट 37	1	0.0125	
102				मिनाक्षी अनिल लाठी, चंचला सुनिल लाठी	18/2/पै./प्लॉट 38	1	0.0125	
103				दिनेश विठ्ठल पाटील	18/2/पै./प्लॉट 39	1	0.0050	
104				प्रविण विठ्ठल पाटील	18/2/पै./प्लॉट 40	1	0.0050	
105				भास्कर हिरामण पाटील	18/2/पै./प्लॉट 41	1	0.0050	
106				दिनकर सोना पाटील	18/2/पै./प्लॉट 42	1	0.0050	
107				अनिल सुरजमल लाठी	18/2/पै./प्लॉट 43	1	0.0050	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गांव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	गट नंबर	जमीन धारणा प्रणाली	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
108				अनिल सुरजमल लाठी	18/2/पै./प्लॉट 44	1	0.0050	
109				अनिल सुरजमल लाठी	18/2/पै./प्लॉट 45	1	0.0157	
110				मिनाक्षी अनिल लाठी, चंचला सुनिल लाठी	18/2/पै./प्लॉट 46	1	0.0138	
111				मिनाक्षी अनिल लाठी, चंचला सुनिल लाठी	18/2/पै./प्लॉट 47	1	0.0050	
112				मिनाक्षी अनिल लाठी, चंचला सुनिल लाठी	18/2/पै./प्लॉट 48	1	0.0050	
113				मिनाक्षी अनिल लाठी, चंचला सुनिल लाठी	18/2/पै./प्लॉट 49	1	0.0050	
114				मिनाक्षी अनिल लाठी, चंचला सुनिल लाठी	18/2/पै./प्लॉट 50	1	0.0050	
115				मिनाक्षी अनिल लाठी, चंचला सुनिल लाठी	18/2/पै./प्लॉट 51	1	0.0050	
116				मिनाक्षी अनिल लाठी, चंचला सुनिल लाठी	18/2/पै./प्लॉट 52	1	0.0173	
117				मिनाक्षी अनिल लाठी, चंचला सुनिल लाठी	18/2/पै./प्लॉट 53	1	0.0268	
118				मिनाक्षी अनिल लाठी, चंचला सुनिल लाठी	18/2/पै./प्लॉट 54	1	0.0167	
119				संजय माणिक पाटील, पवन दिनकर पाटील, संदीप वामन बाविस्कर	18/2/पै./प्लॉट 55	1	0.0171	
120				अनिल सुरजमल लाठी	18/2/पै./प्लॉट 56	1	0.0169	
121				अनिल सुरजमल लाठी, संदीप भास्कर बाविस्कर	18/2/पै./प्लॉट 57	1	0.0169	
122				अमृत विश्वनाथ पाटील, ज्ञानेश्वर बाबुलाल भावसार	18/2/पै./प्लॉट 58	1	0.0169	
123				गजानन सुकदेव पाटील, योगेश सुकदेव पाटील	18/2/पै./प्लॉट 59	1	0.0169	
124				भिमराव रतन पाटील	18/2/पै./प्लॉट 60	1	0.0161	
125				रंजनाबाई दिलीप पाटील, सुलोचना देविदास पाटील	18/2/प्लॉट/1	1	0.0171	
126				मुरलीधर उत्तम पाटील	18/2/प्लॉट/2	1	0.0177	
127				कोकिळाबाई प्रल्हाद पाटील, चित्रा प्रकाश पाटील	18/2/प्लॉट/3	1	0.0183	
128				दिलीप रमेश गोराडे	18/2/प्लॉट/4	1	0.0183	
129				जयदेव प्रभुदास पाटील	18/2/प्लॉट/5	1	0.0183	
130				यशोदाबाई संतोष पाटील	18/2/प्लॉट/6	1	0.0183	
131				ज्योतीबाई शिवाजी पाटील, लताबाई ज्ञानेश्वर पाटील	18/2/प्लॉट/7	1	0.0183	
132				अरविंद प्रभुदास पाटील	18/2/प्लॉट/8	1	0.0183	
133				शाम जयदेव पाटील यास अपाक म्हणुन वडील जयदेव प्रभुदास पाटील	18/2/प्लॉट/9	1	0.0183	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गांव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	गट नंबर	जमीन धारणा प्रणाली	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
134				अनिल भिमराव पाटील	18/2/प्लॉट/10	1	0.0183	
135				रितेश पांडुरंग पाटील, अविनाश ईश्वर पाटील	18/2/प्लॉट/11	1	0.0180	
136				गजानन संतोष पाटील, दगूबाई कैलास पाटील	18/2/प्लॉट/12	1	0.0175	
137				अनिताबाई जयदेव पाटील	18/2/प्लॉट/13	1	0.0175	
138				स्वाती हिरालाल भावसार, उर्मिला दत्तात्रय भावसार	18/2/प्लॉट/14	1	0.0175	
139				समाधान रतन पाटील, प्रमिला ईश्वर पाटील, हेमलता पांडुरंग शिंदे	18/2/प्लॉट/15	1	0.0187	
140				समाधान रतन पाटील, प्रभुदास फकीरा पाटील, अरविंद प्रभुदास पाटील, जयदेव प्रभुदास पाटील, सुरेखा मनोज पाटील, सुनिता शेषराव पाटील	18/2/प्लॉट/16	1	0.0182	
141				सोपान भगवान साळुंके, सचिद्र पंडीत इंगळे	18/2/प्लॉट/17	1	0.0183	
142				सुनिल मधुकर पाटील, संजय मगनलाल भावसार	18/2/प्लॉट/18	1	0.0183	
143				धनराज तानाजी मिस्तरी, मच्छिंद्र नथु निकम, आप्पा नथु निकम	18/2/प्लॉट/19	1	0.0183	
144				मिनाबाई संजय गोराडे, देवकाबाई रंगनाथ पाटील	18/2/प्लॉट/20	1	0.0156	
145				सुलोचना देविदास बाविस्कर, आप्पा सुरेश मोहिते	18/2/प्लॉट/21	1	0.0153	
146				रविंद्र शिवाजी निकम, समाधान वना पाटील	18/2/प्लॉट/22	1	0.0179	
147				चंदन नाना पाटील, गिताबाई रूपचंद्र पाटील, योगेश हिरामण माणके, देवानंद प्रभुदास पाटील अपाक आई सुनंदाबाई, रोशन प्रभुदास पाटील अपाक आई सुनंदाबाई, लक्ष्माबाई हिरामण पाटील, सुनंदाबाई प्रभुदास पाटील	18/2/प्लॉट/23	1	0.0183	
148				छाया प्रविण पाटील, कैलास प्रभाकर पाटील	18/2/प्लॉट/24	1	0.0183	
149				दिलीप मुन्नालाल लालापुणे	18/2/प्लॉट/25	1	0.0201	
150				दिलीप मुन्नालाल लालापुणे	18/2/प्लॉट/26	1	0.0211	
151				सविता दिनकर पाटील, लताबाई संजय पाटील	18/2/प्लॉट/27	1	0.0189	
152				भगवान रमेश पाटील	18/2/प्लॉट/28	1	0.0180	
153				ज्ञानेश्वर भास्कर बाविस्कर, पुंडलिक रामचंद्र पाटील	18/2/प्लॉट/29	1	0.0168	
154				स्वाती भगवान आवारे, कल्पना रविंद्र पाटील, रविंद्र बाबुराव पाटील	18/2/प्लॉट/30	1	0.0156	
155				सुकदेव गोवा पाटील	18/2/प्लॉट/31	1	0.0144	
156				विकास काशिनाथ पाटील	18/2/प्लॉट/32	1	0.0132	
157				नामदेव लक्ष्मण पाटील	18/3	1	0.0129	
158				वसंत गणपत पाटील, सुरेश रामकृष्ण पाटील, सुरेश रामकृष्ण पाटील, दिनकर रामकृष्ण पाटील, ज्ञानेश्वर रामकृष्ण पाटील, आशाबाई पद्माकर पाटील, गजानन भास्कर पाटील, नारायण भास्कर पाटील, ज्योती गोकुळ पाटील	12/1	1	3.8400	1.9557

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गांव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	गट नंबर	जमीन धारणा प्रणाली	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
159				एकुक व्दारकाबाई त्र्यंबक पाटील, अलकाबाई ऊर्फ उषाबाई समाधान पाटील, महेश शिवदास घुगे (लाडवंगारी), मोनाली दिनेश घुगे (लाडवंगारी), सोनाली उमेश घुगे	12/2/1	1	1.8000	
160				लक्ष्मण सुर्यभान पाटील	12/2/2	2	1.3600	
161				रविंद्र विनायक मांडरे, नरेंद्र विनायक मांडरे, संजीवनी प्रभाकर शिंदे, सुलोचना विनायक मांडरे, पुष्पा शिवसाब पोळ, शामकांत विनायक मांडरे	11	1	8.0800	2.0500
						कुल	153.5119 हे. आर.	18.4627 हे. आर.

[फा. सं. G197/Jalna-Jalgaon/Dhanwad /August/20A]

अवनीश कुमार पाण्डेय, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS

(Central Railway)

NOTIFICATION

Mumbai, the 20th August, 2025

Under clause 20A of the Railway (Amendment) Act 2008

S.O. 3856(E).— In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) [hereinafter referred to the Railway (Amendment) Act 2008 (11 of 2008)] the Central Government, after being satisfied that for the public purpose, the land, the brief description of which has been given in schedule annexed hereto, is required for purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely “**Ajanta Caves Rail Connectivity from Jalna to Jalgaon (174 Kms)**” in the District of **Jalna, Chhatrapati Sambhaji Nagar & Jalgaon** in the State of Maharashtra, hereby declares its intention to acquire such land.

Any person interested in the said land may, within a period of thirty days from the date of publication of this notification in the Official Gazette, raise objection to the acquisition and use of such land for the aforesaid purpose under sub-section (1) of section 20D of the said Act.

Every such objection shall be made to the Competent Authority namely, **Sub-Divisional Officer, Erandol Division, Erandol District Jalgaon** Maharashtra in writing and shall set out the grounds thereof, and the Competent Authority shall give the objector the opportunity of being heard, either in person or by legal practitioner and may, after hearing such objections and after making such further enquiry, if any, as the Competent Authority thinks necessary, by order, either allow or disallow the objections.

Any order made by the Competent Authority under sub-section (2) of section 20D of the said Act shall be final.

The land plans and other details of the land covered under this notification are available and can be inspected by the interested person at the aforesaid office of the Competent Authority.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project of “Ajanta Caves Rail Connectivity from Jalna to Jalgaon (174 Kms)” for 01 village in the District **Jalgaon** in the State of Maharashtra.

S. N.	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
1	34/2025	Dhanwad	Jalgaon	Ramesh Ramdas Chavhan, Nagraj Mahadu Chavhan	88/1	2	2.0500	0.0157
2				Ramlal Kalidas Rathod, Laxman Kalidas Rathod, Shravan Kalidas Rathod, Umaldevi Jesi Vanjari	88/2	2	3.2500	
3				Rupchand Dalu Rathod, Bhagwat Shivaji Patil, Shashikant Shivaji Patil	87/1	2	2.9000	1.6335
4				Ashabai Yuvraj (Chavhan) Vanjari, Akash Yuvraj (Chavhan) Vanjari	87/2	2	1.1800	
5				Kailas Narayan Patil, Santosh Narayan Patil, Ramesh Narayan Patil, Vaishali Balu Koli, Balu Latkan Koli	85/१/1	1	5.6900	1.2674
6				Bhikan Naval Patil	85/१/2	1	1.2000	
7				Hatim Ali Fazal Ahmed, Alfiya Hatim Ali, Deepali Sachin Wankhede, Prakash Ramparikshan Yadav	85/१/3	1	2.5900	
8				Pratibha Kamalakar Vanjari	85/१/4	1	1.9000	
9				Deepak Jagannath Sonar, Balkrishna Pandit Bagul (Sonar), Vasantkumar Ramkrishna Sonar, Sudhakar Sonu Sonar, Anil Raghunath Sonar, Jyoti Sudam Sonar, Eknath Ukhardu Sonar, Gangadhar Ukhardu Sonar	150/1	2	5.2600	0.7505
10				Ga. Bha. Indubai Nathu Sonawane, Sumanbai Raju Bagul, Malhari Nathu Sonawane, Alkabai Samadhan Sonawane, Sundarabai Raghunath Baviskar.	150/3/1	2	3.2700	
11				Shobhabai Govinda Sonawane, Sanjay Bhimrao Sonawane, Arun Bhimrao Sonawane, Leelabai Bhimrao Sonawane, Ashabai Vijay Sonawane, Aditya Vijay Sonawane A.P.K. Ashabai, Vaishali Vijay Sonawane A.P.K. Ashabai, Vaishnavi Vijay Sonawane A.P.K. Ashabai	150/3/2	2	3.2700	
12				Vasantabai Bhikari Sonawane, Anil Bhikari Sonawane, Sunitabai Nagaraj Medhe, Sarlabai Bhikari Sonawane, Vandanabai Ashok Deore, Ranjanabai Sanju Jadhav, Sheetal Arun Soche	150/3/3	2	3.2700	
13				Ramesh Girdhar Sonawane, Renubai Sajan Sonawane, Nirmala Nana Sapkale, Pramilabai Subhash Sapkale, Kalpana Santosh Ingle, Vandana Arjun Adakmol, Vimal Arkmat Sapkale	150/3/4	2	3.2700	
14				Vimalbai Ramu Sonawane, Ananda Ramu Sonawane, Gautam Ramu Sonawane, Nirmala Vinod Bansode	150/3/5	2	3.2700	
15				Nitin Kadu Sonawane, Nishant Kadu Sonawane Ga. Bha. Sindhubai Kadu Sonawane	150/3/6	2	3.2700	
16				Dagdu Omkar Sable, Fatru Omkar Sable	150/3/7	2	3.2700	
17				Santosh Ramchandra Sonawane, Devkabai Ramchandra Nannaware, Durgabai Khandu Kedar,	150/3/8	2	3.2700	

S. N.	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
				Vasantabai Bhikari Sonawane, Anil Bhikari Sonawane, Sunitabai Nagaraj Medhe, Sarlabai Bhikari Sonawane, Vandanabai Ashok Devle, Ranjanabai Sanjay Jadhav, Shitalbai Arun Soye				
18				Sushilabai Keshav Surwade	150/3/9	2	3.2700	
19				Sumanbai Amrut Sonawane, Ravindra Amrut Sonawane, Sunil Amrut Sonawane, Asha Amrut Sonawane, Soni Amrut Sonawane	150/3/10	2	3.2700	
20				Bondrabai Madhukar Sonawane, Ashok Madhukar Sonawane, Rajubai Gopal Sapkale	150/3/11/1	2	1.0900	
21				Devchand Ramchandra Nikam, Chambabai Bandu Wagh, Ramabai Sitaram, Bhaiya Devchand Nikam, Bondrabai Madhukar Sonawane, Ashok Madhukar Sonawane, Rajubai Gopal Sapkale	150/3/11/2	2	1.0900	
22				Ramabai Sitaram, Chambabai Bandu Wagh, Devchand Ramchandra Nikam, Bhaiya Devchand Nikam, Ashok Madhukar Sonawane, Bondrabai Madhukar Sonawane, Rajubai Gopal Sapkale	150/3/11/3	2	1.0900	
23				Tulsabai Devram Sonawane	150/3/12	2	3.2700	
24				Gumphabai Natthu Sonawane, Ashabai Ananda Tayde, Dilip Natthu Sonawane, Raju Natthu Sonawane	150/3/13	2	3.2600	
25				Indubai Shivaji Patil, Krishna Shivaji Patil, Lalita Bharat Patil, Devkabai Yuvraj Patil, Harshada Bharat Patil, Poonam Bharat Patil, Harshal Bharat Patil, Harshada, Poonam, Harshal A.P.K. Aai Lalita Bharat Patil	82	1	5.9500	0.7709
26				Jagdish Vishnu Khadke, Neeta Jagdish Khadke	79	1	4.2300	0.6637
27				Narendra Punamchandra Kucheria, Nagindas Punamchandra Kucheria, Kundan Bhaskar Patil, Bhushan Bhaskarrao Patil	78	1	5.2500	0.6575
28				Shobhabai Sahebrao Ushir, Ratan Shivram Patil, Shantabai Bhagwat Togle, Anjanabai Santosh Patil, Tulsabai Narayan Patil, Jayesh Ananda Patil, Kanchan Ananda Patil, Varsha Ananda Patil, Anjanabai Santosh Patil	42/1	2	3.4500	0.9896
29				Shankar Bhika Patil, Madhukar Tapiram Patil, Vimal Dnyaneshwar Patil, Kashinath Laxman Patil, Indirabai Prakash Patil, Vikas Prakash Patil, Bhushan Prakash Patil, Gopal Prakash Patil	42/2	2	3.5300	
30				Chandrabhaga Bhika Patil	52	1	1.5800	0.5751
31				Shankar Bhika Patil	51/1/2/3	1	1.8700	0.5897
32				Dhrupadabai Ratan Patil, Bhimrao Ratan Patil, Dnyaneshwar Ratan Patil, Sahebrao Ratan Patil, Samadhan Ratan Patil, Himmat Ratan Patil, Janardan Ratan Patil, Rambai Ashok Patil, Kokilabai Kailas Patil	50/1	1	1.1700	0.0116
33				Pandurang Bhikari Patil, Rajaram Bhikari Patil	50/2	1	1.1700	
34				Pandhari Kashinath Sutar, Rekhabai Valmik Mistry, Gitabai Narayan Mistry, Omkar Narayan Mistry, Vanabai Sukdev Mistry, Sagar Dattu Nikam (Mistry), Prakash	67	1	7.1000	0.7934

S. N.	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
				Dattu Nikam (Mistry), Pratibha Raju Wagh, Chitra Dattu Nikam (Mistry), Alfia Hatim Ali, Deepali Sachin Wankhede, Prakash Ramparikshan Yadav, Sachin Sudhakar Wankhede, Hatim Ali Fazal Ahmed				
35				Kaushalyabai Atmaram Patil Borse, Anil Atmaram Patil Borse, Jitendra Atmaram Patil Borse, Savita Suresh Patil, Lalita Shantaram Patil	66/1	1	2.7000	0.5231
36				Sumanbai Pundalik Patil, Umesh Pundalik Patil, Jayesh Pundalik Patil, Yogini Sunil Baviskar, Vijaya Pundalik Patil, Yogesh Shivdas Ghuge, Sangita Naval Patil	66/2	1	2.7000	
37				Ramesh Bandu Harankar	20/1/A	2	1.0000	0.5368
38				Prakash Bandu Harankar	20/1/B	2	1.0000	
39				Balu Bomtu (Bandu) Harankar, Ramesh Bomtu (Bandu) Harankar, Prakash Bomtu (Bandu) Harankar	20/1/C	2	0.8000	
40				Ramchandra Gopa Vanjari, Sandeep Vaman Baviskar (Patil), Rekha Sandeep Baviskar (Patil) Samadhan Ramesh Harankar	20/2	1	1.5900	
41				Ramesh Dayaram Patil, Vishal Dilip Patil, Ratna Bhaskar Patil, Bhushan Sanjay Patil, Lata Dnyaneshwar Patil	21	1	5.5200	1.0385
42				Jawaharlal Rekha Vanjari, Pratibha Santosh Patil	17/1/A	1	1.4166	0.1554
43				Pratibha Santosh Patil	17/1/B	1	0.8100	
44				Bhagwat Ratan Chavhan Vanjari, Anil Bhagwan Chavhan Vanjari	17/2	1	2.3266	
45				Shanabai Ravindra Chavhan, Leelabai Subhash Rathod, Pratibha Bap Ravindra Chavhan, Manoj Ravindra Chavhan, Ramkisan Ravindra Chavhan, Ramchandra Ravindra	17/3	1	2.3267	
46				Kaustubh Bhagwan Patil, Kushal Bhagwan Patil, Asha Bhagwan Patil	16/1/2/A/1	1	1.3200	0.7552
47				Kaustubh Bhagwan Patil, Kushal Bhagwan Patil, Asha Bhagwan Patil	16/1/2/A/2	1	2.0400	
48				Shankar Daulat Patil, Mathurabai Daulat Patil, Shubhangi Bhimrao Patil, Latabai Bhimrao Patil, Sandeep Bhimrao Patil	16/2/B	1	1.3500	
49				Bhaskar Lukdu Patil, Vikram Lukdu Patil, Bapu Urf Dnyaneshwar Lukdu Patil	18/1/A	2	5.1900	2.7294
50				Jagan Shamrao Pawar	18/1/B/Plot No.1	1	0.0219	
51				Shantaram Shankar Lokhande, Chandabai Jagan Pawar, Jitendra Eknath Koli	18/1/B/ Plot No.2	1	0.0219	
52				Sumitra Ramkrishna Sutar, Tejubai Phulsing Jadhav	18/1/B/Plot No.3	1	0.0262	
53				Kishore Sunil Ghuge, Sanjay Shaligram Ghuge	18/1/B/ Plot No.4	1	0.0289	
54				Sharda Shivaji Patil, Kishore Sunil Ghuge, Sangita Devram Patil	18/1/B/ Plot No.5	1	0.0295	
55				Akkabai Suresh Beldar, Suresh Natthu Nikam	18/1/B/ Plot No.6	1	0.0260	
56				Shantaram Pandit Patil, Chhaya Sunil Patil, Pramod Ishwarlal Bhavsar, Kavita Kailas Patil	18/1/B/ Plot No.7	1	0.0245	
57				Kishore Sunil Ghuge, Alka Anil Bhavsar	18/1/B/ Plot No.8	1	0.0219	
58				Daga Kisan Patil, Ravindra Kisan Patil, Lakhan Jagan Pawar	18/1/B/ Plot No.9	1	0.0257	

S. N.	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
59				Rahul Namdev Bhavsar, Arun Shivaji Patil, Bhagwat Tulshiram Bhavsar	18/1/B/ Plot No.10	1	0.0217	
60				Ujjwala Gajanan Ghuge, Gajanan Shamrao Ghuge	18/1/B/ Plot No.11	1	0.0185	
61				Sanjay Rohidas Rathod, Ravindra Janglu Lad	18/1/B/ Plot No.12	1	0.0185	
62				Sadhanabai Suklal Patil, Kamalbai Kashinath Patil, Sagar Vikas Patil	18/1/B/ Plot No.13	1	0.0184	
63				Shaligram Laxman Ghuge	18/1/B/Aminity	1	0.0300	
64				Bhimrao Ratan Patil	18/2	1	0.9350	
65				Meenakshi Anil Lathi, Chanchala Sunil Lathi	18/2/८./ Plot 1	1	0.0148	
66				Shobhabai Aadhar Patil	18/2/८./ Plot 2	1	0.0077	
67				Kavita Indrabhan Patil	18/2/८./ Plot 3	1	0.0077	
68				Bhagwan Ramu Patil	18/2/८./ Plot 4	1	0.0077	
69				Pushpabai Gokul Patil	18/2/८./ Plot 5	1	0.0077	
70				Preeti Sandeep Patil, Sandeep Arun Patil	18/2/८./ Plot 6	1	0.0077	
71				Kalpana Balu Savale, Samadhan Bhimrao Salunke	18/2/८./ Plot 7	1	0.0237	
72				Dilip Munnalal Lalapure	18/2/८./ Plot 8	1	0.0133	
73				Dilip Munnalal Lalapure	18/2/८./ Plot 9	1	0.0068	
74				Dilip Munnalal Lalapure	18/2/८./ Plot 10	1	0.0068	
75				Gabaji Natthu Patil	18/2/८./ Plot 11	1	0.0063	
76				Gabaji Natthu Patil	18/2/८./ Plot 12	1	0.0063	
77				Rekhabai Atmaram Pawar	18/2/८./ Plot 13	1	0.0063	
78				Ramchandra Sakharan Baviskar	18/2/८./ Plot 14	1	0.0063	
79				Manoj Pundalik Patil, Kokilabai Bhagwat Baviskar, Jitendra Bhagwat Patil	18/2/८./ Plot 15	1	0.0126	
80				Vinod Vaman Baviskar, Sandeep Vaman Baviskar	18/2/८./ Plot 16	1	0.0126	
81				Ghanshyam Dnyaneshwar Patil, Shardabai Dnyaneshwar Patil, Ratnabai Himmat Patil, Himmat Laxman Patil	18/2/८./ Plot 17	1	0.0158	
82				Bebabai Eknath Patil, Vinod Ramesh Patil, Pramod Ramesh Patil	18/2/८./ Plot 18	1	0.0189	
83				Pandhari Kashinath Nikam, Shankar Pandit Patil	18/2/८./ Plot 19	1	0.0168	
84				Gajanan Atmaram Wagh	18/2/८./ Plot 20	1	0.0161	
85				Ananda Sakharan Patil, Sayali Nimba Patil	18/2/८./ Plot 21	1	0.0162	
86				Pratibha Bhaskarrao Patil, Bhaskarrao Sukdev Patil	18/2/८./ Plot 22	1	0.0271	
87				Pratibha Bhaskarrao Patil, Bhaskarrao Sukdev Patil	18/2/८./ Plot 23	1	0.0297	
88				Nitin Tarachand Satpute, Jyoti Bharat Patil	18/2/८./ Plot 24	1	0.0118	
89				Annapurna Kailas Patil	18/2/८./ Plot 25	1	0.0050	
90				Annapurna Kailas Patil	18/2/८./ Plot 26	1	0.0050	
91				Saraswatabai Narayan Patil	18/2/८./ Plot 27	1	0.0050	
92				Surekha Bhaskar Aware	18/2/८./ Plot 28	1	0.0050	
93				Surekha Pandharinath Patil	18/2/८./ Plot 29	1	0.0050	
94				Gitabai Bhagwan Patil	18/2/८./ Plot 30	1	0.0050	
95				Vijaya Pundalik Borse	18/2/८./ Plot 31	1	0.0050	
96				Rupali Suresh Patil	18/2/८./ Plot 32	1	0.0050	
97				Meenakshi Anil Lathi, Chanchala Sunil Lathi	18/2/८./ Plot 33	1	0.0125	
98				Meenakshi Anil Lathi, Chanchala Sunil Lathi	18/2/८./ Plot 34	1	0.0125	

S. N.	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
99				Sarlabai Dnyaneshwar Patil, Abasaheb Bhaurao Patil	18/2/पै./ Plot 35	1	0.0145	
100				Meenakshi Anil Lathi, Chanchala Sunil Lathi	18/2/पै./ Plot 36	1	0.0162	
101				Meenakshi Anil Lathi, Chanchala Sunil Lathi	18/2/पै./ Plot 37	1	0.0125	
102				Meenakshi Anil Lathi, Chanchala Sunil Lathi	18/2/पै./ Plot 38	1	0.0125	
103				Dinesh Vitthal Patil	18/2/पै./ Plot 39	1	0.0050	
104				Pravin Vitthal Patil	18/2/पै./ Plot 40	1	0.0050	
105				Bhaskar Hiranman Patil	18/2/पै./ Plot 41	1	0.0050	
106				Dinkar Sona Patil	18/2/पै./ Plot 42	1	0.0050	
107				Anil Surjamal Lathi	18/2/पै./ Plot 43	1	0.0050	
108				Anil Surjamal Lathi	18/2/पै./ Plot 44	1	0.0050	
109				Anil Surjamal Lathi	18/2/पै./ Plot 45	1	0.0157	
110				Meenakshi Anil Lathi, Chanchala Sunil Lathi	18/2/पै./ Plot 46	1	0.0138	
111				Meenakshi Anil Lathi, Chanchala Sunil Lathi	18/2/पै./ Plot 47	1	0.0050	
112				Meenakshi Anil Lathi, Chanchala Sunil Lathi	18/2/पै./ Plot 48	1	0.0050	
113				Meenakshi Anil Lathi, Chanchala Sunil Lathi	18/2/पै./ Plot 49	1	0.0050	
114				Meenakshi Anil Lathi, Chanchala Sunil Lathi	18/2/पै./ Plot 50	1	0.0050	
115				Meenakshi Anil Lathi, Chanchala Sunil Lathi	18/2/पै./ Plot 51	1	0.0050	
116				Meenakshi Anil Lathi, Chanchala Sunil Lathi	18/2/पै./ Plot 52	1	0.0173	
117				Meenakshi Anil Lathi, Chanchala Sunil Lathi	18/2/पै./ Plot 53	1	0.0268	
118				Meenakshi Anil Lathi, Chanchala Sunil Lathi	18/2/पै./ Plot 54	1	0.0167	
119				Sanjay Manik Patil, Pawan Dinkar Patil, Sandeep Vaman Baviskar	18/2/ Plot 55	1	0.0171	
120				Anil Surjamal Lathi	18/2/पै./ Plot 56	1	0.0169	
121				Anil Surajmal Lathi, Sandeep Bhaskar Baviskar	18/2/पै./ Plot 57	1	0.0169	
122				Amrut Vishwanath Patil, Dnyaneshwar Babulal Bhavsar	18/2/पै./ Plot 58	1	0.0169	
123				Gajanan Sukdev Patil, Yogesh Sukdev Patil	18/2/पै./ Plot 59	1	0.0169	
124				Bhimrao Ratan Patil	18/2/पै./ Plot 60	1	0.0161	
125				Ranjanabai Dilip Patil, Sulochana Devidas Patil	18/2/ Plot /1	1	0.0171	
126				Muralidhar Uttam Patil	18/2/ Plot /2	1	0.0177	
127				Kokilabai Pralhad Patil, Chitra Prakash Patil	18/2/ Plot /3	1	0.0183	
128				Dilip Ramesh Gorade	18/2/ Plot /4	1	0.0183	
129				Jaydev Prabhudas Patil	18/2/ Plot /5	1	0.0183	
130				Yashodabai Santosh Patil	18/2/ Plot /6	1	0.0183	
131				Jyotibai Shivaji Patil, Latabai Dnyaneshwar Patil	18/2/ Plot /7	1	0.0183	
132				Arvind Prabhudas Patil	18/2/ Plot /8	1	0.0183	
133				Sham Jaydev Patil A.P.K. Jaydev Prabhudas Patil.	18/2/ Plot /9	1	0.0183	
134				Anil Bhimrao Patil	18/2/ Plot /10	1	0.0183	
135				Ritesh Pandurang Patil, Avinash Ishwar Patil	18/2/ Plot /11	1	0.0180	
136				Gajanan Santosh Patil, Dagubai Kailas Patil	18/2/ Plot /12	1	0.0175	
137				Anitabai Jaydev Patil	18/2/ Plot /13	1	0.0175	
138				Swati Hiralal Bhavsar, Urmila Dattatray Bhavsar	18/2/ Plot /14	1	0.0175	
139				Samadhan Ratan Patil, Hemlata Pandurang Shinde Pramila Ishwar Patil	18/2/ Plot /15	1	0.0187	

S. N.	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
140				Samadhan Ratan Patil, Prabhudas Fakira Patil, Arvind Prabhudas Patil, Jaydev Prabhudas Patil, Surekha Manoj Patil, Sunita Sheshrao Patil	18/2/ Plot /16	1	0.0182	
141				Sopan Bhagwan Salunke, Sachidra Pandit Ingle	18/2/ Plot /17	1	0.0183	
142				Sunil Madhukar Patil, Sanjay Maganlal Bhavsar	18/2/ Plot /18	1	0.0183	
143				Dhanraj Tanaji Mistry, Machhindra Naththu Nikam, Appa Natthu Nikam	18/2/ Plot /19	1	0.0183	
144				Minabai Sanjay Gorade, Devkabai Rangnath Patil	18/2/ Plot /20	1	0.0156	
145				Sulochana Devidas Baviskar, Appa Suresh Mohite	18/2/ Plot /21	1	0.0153	
146				Ravindra Shivaji Nikam, Samadhan Vana Patil	18/2/ Plot /22	1	0.0179	
147				Chandan Nana Patil, Gitabai Rupchandra Patil, Yogesh Hiranman Manke, Devanand Prabhudas Patil, A.P.K. Aai Sunandabai, Roshan Prabhudas Patil, A.P.K. Aai Sunandabai, Laxmabai Hiranman Patil, Sunandabai Prabhudas Patil	18/2/ Plot /23	1	0.0183	
148				Chhaya Pravin Patil, Kailas Prabhakar Patil	18/2/ Plot /24	1	0.0183	
149				Dilip Munnalal Lalpure	18/2/ Plot /25	1	0.0201	
150				Dilip Munnalal Lalpure	18/2/ Plot /26	1	0.0211	
151				Savita Dinkar Patil, Latabai Sanjay Patil	18/2/ Plot /27	1	0.0189	
152				Bhagwan Ramesh Patil	18/2/ Plot /28	1	0.0180	
153				Dnyaneshwar Bhaskar Baviskar Pundalik Ramchandra Patil	18/2/ Plot /29	1	0.0168	
154				Swati Bhagwan Aware, Kalpana Ravindra Patil, Ravindra Baburao Patil	18/2/ Plot /30	1	0.0156	
155				Sukdev Goba Patil	18/2/ Plot /31	1	0.0144	
156				Vikas Kashinath Patil	18/2/ Plot /32	1	0.0132	
157				Namdev Laxman Patil	18/3	1	0.0129	
158				Vasant Ganpat Patil, Suresh Ramakrishna Patil, Suresh Ramakrishna Patil, Dinkar Ramakrishna Patil, Dnyaneshwar Ramakrishna Patil, Ashabai Padmakar Patil, Gajanan Bhaskar Patil, Narayan Bhaskar Patil, Jyoti Gokul Patil	12/1	1	3.8400	1.9557
159				Ekuk dwarkabai Trumbak Patil, Alkabai Urf Ushabai Samadhan Patil, Mahesh Shivdas Ghuge (Ladwanjari), Monali Dinesh Ghuge (Ladwanjari), Sonali Umesh Ghuge	12/2/1	1	1.8000	
160				Laxman Suryabhan Patil	12/2/2	2	1.3600	
161				Ravindra Vinayak Mandhare, Narendra Vinayak Mandhare, Sanjeevani Prabhakar Shinde, Sulochana Vinayak Mandhare, Pushpa Shivsab Pol, Shamkant Vinayak Mandhare	11	1	8.0800	2.0500
						Total	153.5119 Ha	18.4627 Ha

[F. No. G197/Jalna-Jalgaon/Dhanwad /August/20A]

AVANISH KUMAR PANDEY, Chief Administrative Officer (Construction)